

N° 10210410

CLIENTE: PANES CHILE SPA

RUT: 76453432-8

C.COSTO: ASESORIAS

DIRECCIÓN: SAN JOSE MARIA ESCRIBA DE BALAGUER 13105 OF 613

COMUNA: LO BARNECHEA

F. emisión: 06-11-2023

F. vencimiento: 12-11-2023

CONDICIÓN: Cotización válida hasta el 12-11-2023 o hasta agotar stock

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
Z389404	BOLSA BASURA PLANA 10UND NEGRA 70X90 POLINASA	POLINASA	UNI	3	\$ 665	\$ 1.995
Z389504	BOLSA BASURA PLANA 10UND NEGRA 50X70 POLINASA	POLINASA	UNI	3	\$ 343	\$ 1.029
Z434294	COLOR GEL 900 ML DESINFECTANTE LAVANDA IGENIX	IGENIX	UNI	3	\$ 1.070	\$ 3.210
Z219510	LIMP MULTIUSO LIMPIAVIDRIO GATILLO 500CC BRILLEX EXCELL	BRILLEX EXCELL	UNI	2	\$ 1.540	\$ 3.080
Z206720	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE 50 MT X 4 ROLLOS UNIVERSAL TORK	TORK	UNI	24	\$ 1.937	\$ 46.488
Z379476	TOALLA PAPEL JUMBO H/S 250 MT 2 R UNIVERSAL TORK	TORK	UNI	2	\$ 14.706	\$ 29.412
525457	CAFE CAFE INST. INST. DESCAFEINADO DESCAFEINADO DECAF 170GR 170GR NESCAFE TARRO TARRO NESTLE	NESTLE	UNI	1	\$ 5.179	\$ 5.179
498045	SERVILLETA MESA 200 UN ACOLCHADA ADVANCED TORK	TORK	UNI	1	\$ 2.851	\$ 2.851
Z444800	DESOD. AMB. AEROSOL 360 ML ESPIRITU JOVEN POETT	POETT	UNI	2	\$ 1.745	\$ 3.490
Z444804	DESOD. AMB. AEROSOL 360 ML LAVANDA POETT	POETT	UNI	2	\$ 1.745	\$ 3.490
Z444803	DESOD. AMB. AEROSOL 360 ML SOLO PARA TI POETT	POETT	UNI	2	\$ 1.745	\$ 3.490
Z435202	MOPA REPUESTO HOGAR 200 GRS ESCUDEROS	ESCUDEROS	UNI	1	\$ 1.734	\$ 1.734

Saludos cordiales,



Neto: \$ 105.448

Cobro logístico: \$ 0

Subtotal: \$ 105.448

Iva: \$ 20.035

Total: \$ 125.483

Ejecutiv@ Comercial
Alexis Antonio Luengo Avendaño
Fono directo: +56 22 385 8268
Alexis.luengo@dimerc.cl